Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut

Republika Kosova Opstina Kaganik
Republic of Kosovo Municipality of Kaganik
01 Nr. 5= 29662 57

Kacganik, 10.09.2015

Bazuar né propozimin e DBZhRP dhe né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 2004/21 pér Veterinariné
( neni 42.5 dhe 45.2) dhe Ligji Nr. 03/L-016 pér Ushqimin (neni 15 ), Kryetari i Komunés
merr K&té:

VENDIM
PiiR NDALIMIN E THERRJES Si KAFSHEVE NE VENDET PUBLIKE

L
Ndalohet therrja e kafshéve né vendet publike, né teritorin € Komunés s¢ Kaganikut

pér té gjitha festat.
II.
Obligohet DBZhRP dhe Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale g€ t& bEj€

mbikéqyrjen né teren. me g€llim té pengimit t& therjes s€ kafshéve né vende publike.

II1.
Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do t& pérkujdesen: Drejtoria e Bujqésisé, Zhvillimit
Rural dhe Pylltarisé dhe Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale.

IV.
Ky Vendim hyné né fuqi ditén e marrjes.

V.
Me kété Vendim njoftohen: Drejtoria e Bujqésisé, Zhvillimit Rural dhe Pylltaris€,
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale dhe Policia e Kosovés
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